A E A EP GA A PE ANNUAT B LL  RI ILO TIV  R LITÀ
A E ANN 3 r d MA NE r d AGG NAMENTOT L  O 2020:   co si i FOR ZIO  + 1 co si i IOR TO 3 3€ 15. 5 ,00
A E ANN 3 r d MA NE r d AGG NAMENTOT L  O 2021: 1  co si i FOR ZIO  + 2 co si i IOR TO € 62.626,00

A ETOT L €77.979,00

P r d re  un totale i eu o settantasettemilanovecentosettantanove/00 € 77.979/00) Aesente IV  r a i ipe l’ tt v tà
r a i a r i  i i   di i   .  r  a    di i i  r    fo m t v pe l b enn o 2020/2021 cu € 15 353,00 pe l’ nno 2020 (3 e z on co so completo e 1

di i i  aggi r a   .  a    di i i  r     di i ie z on o n mento) e €62 626,00 nell’ nno 2021 (13 e z on co so completo e 1 e z on